МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ

КАЛИНИНСКОЙ

ПРИКАЗ

   18.12.2020                                                                                                      № 146

ст-ца Калининская

Об утверждении Положения о инспекционно- контрольной

деятельности муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего

вида № 6 станицы Калининской

  В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 г. №27З-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом №1155 Минобрнауки от

17.10.2013 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования, Порядком

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам — образовательным программам

дошкольного образования, письмами МО РФ от 10.09.99. №22-06-874 «Об

обеспечении инспекционно-контрольной деятельности» от 07.02.01 № 22-06-

147 «О содержании и правовом обеспечении должностного контроля

руководителей образовательных учреждений», приказываю:
 1.  Утвердить Положение о инспекционно- контрольной   деятельности

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения – детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы

Калининской.

2. Ввести в действие Положение о инспекционно- контрольной   деятельности

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения –

детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Калининской.

3. Старшему воспитателю Другай Людмиле Ивановне информацию на

официальном сайте МАДОУ- д/с №6 ст. Калининской.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ- д/с №6:__________ А. А. Булатова

С приказом ознакомлена: _______________ Другай Л. И.

		2021-03-20T18:14:10+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа